VIII; Bandung : Sinar Baru Algesindo.
- As-Sundawi, Muhammad Afifudin, "*Hukum Jahiliyah*", Salafi, edisi XXI, 1412 H. / 1997 M.
- Syafruddin, Al Ustadz Abu Ubaidah – murid al syaikh Muqbil *Rahimahullah*, *Meluruskan CaraPandangan Terhadap Jihad*, Majalah Asy Syari'ah, Vol.I/No.13/1426 H. / 2005 M.
- Thalib, Jafar Umar, *Buku Petunjuk dan Latar Belakang Pengiriman Laskar Jihad Laskar Jihad Ahlussunnah wal Jama'ah ke Maluku*, Malang: Forum Komunikasi Ahlus sunnah wal-Jama'ah Sektor Malang, 2000.
- Wahab, Muhammad bin Abdul, *Tsalatsu Utsul*, Edisi Indonesia *Tiga Landasan Utama* (Saudi Arabia: diterbitkan dan diedarkan dibawah pengawasan Direktorat Percetakan dan Penerbitan Departemen Agama, 1423 H. / 2002 M.)
- al-Syahrastaniy, Abd al-Karim, 1984. *al-Milal wa al-Nihal*, Beirut: Dar al-Fikr.